เอกสารอ้างอิง (References)

1. Steering Committee on Formulation of 11th National Health Development Plan, 2012-2016 Ministry of Public Health Thailand. The 11th National Health Development Plan under the National Economic and Social Development Plan B.E. 2555-2559 (A.D. 2012-2016) [Internet]. Bureau of Policy and Strategy Office of the Permanent Secretary Ministry of Public Health; 2012 [cited 2014 June 20]. Available from: http://www.moph.go.th/ops/oic/data/20130213143740_1_.pdf. (in Thai).
2. Wichianrat S. Effect of yoga practice combined with group process program on physical fitness of nursing students [master's thesis].